СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

	02.10.2020
	п.Майский
	№ 7

Об образовании счетной комиссии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  шестого созыва  в составе 3-х  человек:

- Иост Тамара Владимировна депутат избирательного округа  № 5;
                            Ф.И.О.
- Евглевская Елена Валерьевна депутат избирательного округа  № 5;
                              Ф.И.О.
- Бородачев Дмитрий Вячеславович депутат  избирательного округа  № 6.
                              Ф.И.О.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Майского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области

С.А.Шлихтенмаер